MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Manaus, 13 de setembro de 2010.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador  Regional  da  Coordenação  Regional  02  em  Manaus/AM,  notifica  as

pessoas físicas  e  jurídicas  abaixo elencadas para manifestarem-se em  Alegações
Finais nos autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a

autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico

Mendes em Manaus/AM – CR 02.

INTERESSADOS CPF / CNPJ AUTOS DE INFRAÇÃO PROCESSOS
ANTONIO JORGE PE-
REIRA SOARES

347.824.432-34 003482-A 02070.003626/2009-16

BENEDITO JACINTO DA
SILVA  MARCENARIA  -
ME

63.736.797/0001-00 003496-A 02070.000605/2010-82

C  DE  S  EVANGELISTA
COM. DE MAD. - ME

09.202.288/0001-51 022215-A 02070000593/2010-96

CARLOS ALBERTO MA-
CIEL DE OLIVEIRA

036.779.528-08 011163-A 02070.002189/2010-57

DJALMA BARROSO
CASTRO

045.798.872-04 022223-A 02070.000599/2010-63

EDJANE MARIA DA SIL-
VA  –  E  M   DA  SILVA
COM. DE MAD.

09.205.123/0001-33 002449-A 02070002199/2010-92

EDMILSON COSTA OLI-
VEIRA

766.686.142-72 030008-A 02070.002209/2010-90

ELIAS  DOS  SANTOS
PRESTES

794.208.342-04 014057-A 02070.002194/2010-60

ELIEZER RODRIGUES reg civ 2519188 f. 260 li-
vro 04-a

030003-A 02070.001788/2010-53

ESTACIO ALENCAR
MOTA JUNIOR

656.946.002-15 002521-A 02070.002397/2009-12

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FRANCISCO DA CON-
CEIÇÃO DOS SANTOS

493.824.112-91 010841-A 02120.000004/2010-37

FRANCISCO DE ASSIS
VIANA

134.009.292-49 003441-A 02070.003397/2009-30

FRANCISCO DE OLIVEI-
RA BATISTA

624.476 RG 014053-A 02070.002119/2010-07

FRANCISCO  LAZARO
MARTINS DE LIMA

23.005.671/0001-40 022228-A 02070.000305/2010-49

FRANCISCO PEDRO DA
SILVA

035.465.782-87 003492-A 02070.000603/2010-93

FUNDAÇÃO  DE  AMPA-
RO  A  PESQUISA  -  FA-
PEAM

05.666.943/0001-71 022218-A 02070001054/2010-74

JEFFISON ERNANDE
DA SILVA PINHEIRO

347.430.302-34 014060-A 02070.002116/2010-65

JEFFISON ERNANDE
DA SILVA PINHEIRO

347.430.302-34 014055-A 02070.002117/2010-18

JOAO  LIRA  DE  SOUZA
FILHO

073.329.552-53 014047-A 02070001223/2010-76

L  S  DA ROCHA MOVE-
LARIA

09.194.189/0001-75 022212-A 02070000591/2010-05

L S DA ROCHA MOVE-
LARIA

09.194.189/0001-75 022214-A 02070.000592/2010-41

MAURICIO REIS SOUZA
DOS SANTOS

613.631.972-15 003488-A 02070.003624/2009-27

MZN PINHEIRIO MO-
VEIS E ARTEFATOS

08.882.154/0001-66 022217-A 02070.000595/2010-85

NEIVALDO DE SOUZA
FRANCO

493.137.702-53 037642-A 02070.001773/2010-95

PREFEITURA  MUNICI-
PAL  DE  PRESIDENTE
FIGUEIREDO

04.628.681/0001-98 022229-A 02070001056/2010-63

RENALDO ELIAS MAR-
CIEL

407.137.092-00 014059-A 02070.002191/2010-26

RESERVA  BIOLOGICA
DO UATUMA

- 003485-A 02070.000458/2010-41

RESERVA BIOLOGICA
DO UATUMA

- 003497-A 02070.000624/2010-17

RESERVA BIOLOGICA
DO UATUMA

- 031285-A 02070.001914/2010-70

RESERVA EXTRATIVIS-
TA DO BAIXO JURUÁ

- 034884-A 02070.003354/2010-98

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

SEVERINO  CANTUARIO
NOGUEIRA

385.290.502-82 022226-A 02070.000601/2010-02

SILVAN  SANTOS  DE
OLIVEIRA

646.813.002-68 016642-A 02070.001787/2010-17

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Av. do Turismo, 1350 – Prédio do CENSIPAM .Tarumã, Manaus/AM.

- CEP 69049-630

CAIO MÁRCIO PAIM PAMPLONA
Coordenador Regional

Instituto Chico Mendes – Manaus/AM